



Till medlemmarna i Ale Golfklubb

Inför Ale GK:s årsmöte den 8/12 2016 ingår följande handlingar:

- Förslag till föredragningslista
- Verksamhetsberättelser för 2016 och verksamhetsplaner för Ale GK 2017
- Ekonomisk årsberättelse 2016
- Revisorernas berättelse och förslag till ansvarsfrihet för styrelsen
- Budgetförslag 2017
- Valberedningens förslag
- Proposition
- Motioner

Välkommen till ett som vi hoppas välbesökt och engagerat årsmöte!

Enligt uppdrag

Ale Golfklubb

Henning Lundström

Kallelse till Årsmöte

Medlemmarna i Ale Golfklubb kallas härmed till:

Ordinarie årsmöte torsdagen den 8 december 2016 kl. 18.00

Lokal: Medborgarhuset, Alafors, Biografsalongen

OBS! *Komplett material finns att hämta på kansliet eller på vår webbsida: www.alegk.se fr.o.m. 14 dagar före mötet.*

FÖRSLAG TILL FÖREDRAGNINGSLISTA

1. Årsmötets öppnande.
2. Fastställande av röstlängd för mötet.
3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
4. Fastställande av föredragningslista.
5. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
6. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
7.
 - a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
 - b) Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret.
9. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
11. Fastställande av avgifter för det kommande verksamhetsåret.
12. Fastställande av verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
13. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen samt suppleanter i styrelsen.
14. Val av
 - a) klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen, för en tid av ett (1) år;
 - b) halva antalet övriga ordinarie ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år;
 - c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett (1) år;
 - d) två (2) revisorer för en tid av ett (1) år;
I detta val får styrelsens ledamöter inte delta;
 - e) två (2) ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en skall utses till ordförande;
 - f) ombud till GDF-möte.
15. Behandling av förslag som väckts av styrelsen och i rätt tid inkomna motioner.
16. Övriga frågor.
17. Årsmötet avslutas.

Beslut om stadgeändring eller i fråga av större ekonomisk betydelse för klubben eller medlemmarna får fattas endast om ärendet angivits i kallelsen till mötet.

Verksamhetsberättelse Ale GK 2016

Även detta år har strävan efter långsiktig ekonomisk stabilitet och utveckling av kärnverksamheten varit grunden och vägledande för styrelsens beslut och åtgärder

Fokus för året var att

- utveckla banan vidare enligt förslag från banutvecklingskommittén
- nå en nettoökning i antalet medlemmar
- öka intäkter från träning och från fortsatt arbete med konferens- och sponsorpaket
- hitta en extern lösning till driften av restaurang/kiosk
- hitta alternativa finansieringslösningar till utvecklingsåtgärder
- öka delaktigheten bland medlemmar

Hur har vi lyckats?

Banarbetarna med hjälp av tisdagsgruppen lyckades inte bara med den dagliga skötseln av banan utan även arbetet med förbättringsförslag från banutvecklingskommittén. Kvalitet på greener, fairways och bunkrar höjdes. Ytterligare ruffar klipptes för att snabba upp speltempot men även för att göra banan vackrare. Förbättring av tees påbörjades. Tiden och resurser räckte dock inte till att fullfölja alla planerade arbeten på tees i år. Nytt för i år var även införandet av tee 43. Kvittot på banans höga kvalitet har vi fått bl.a. från elitspelare under Lag SM Division 1, greenfeospelare och nöjda medlemmar.

Äntligen nådde vi en ökning av aktiva medlemmar jämfört med föregående år. I november hade vi 20-tal flera aktiva medlemmar än november 2015. Banans goda rykte, kommittéernas aktiviteter, torsdagsklubben och ”prova på golf” kvällar har haft stor betydelse för att behålla medlemmar men även rekrytera nya.

Intäkter från träning och sponsorer utgör en viktig del i klubbens ekonomi. Vi införde möjligheten att boka lektioner på nätet för att göra träningsverksamheten mer synlig och tillgänglig för medlemmar. Intäkterna från träning och lektioner har ökat jämfört med föregående säsong. Marknadskommittén har lyckats knyta an nya sponsorer och överträffat budgeten med 40 %. Tack till alla medlemmar som också har bidragit till sponsorintäkter via Stendahls Bil och Gräsroten. Konferensförsäljning har prioriterats lågt under året. Det krävs både krögare under icke golfsäsong samt resurser för att marknadsföra konferensverksamhet vilket vi har saknat.

Vi lyckades i sista minuten hitta en krögare som tog hand om kiosken och mindre café verksamhet under säsongen. Kiosken och dess utbud blev uppskattade av både medlemmar och gäster. Maten som beställdes till olika evenemang i restaurangen fick mycket bra betyg.

Delaktighet och engagemang i klubbens verksamhet är ett överlevnadsvillkor för oss. Tack vare medlemmars engagemang och ideellt arbete blev bl.a. arrangemanget kring Lag SM Div 1 mycket lyckat och 30års-festen en glad tillställning. Vi har haft en stor skara medlemmar som har tävlat, ställt upp som golfvärdar, engagerat sig i kommittéarbeten, i tisdags- och torsdagsklubben, IT stöd mm. Det vi inte har lyckats med i år är att hitta alternativa finansieringsmöjligheter via bl.a. fonder för vårt framtida utvecklingsbehov. Där behöver vi medlemmar som har tid och intresse att ta tag i detta arbete.

Trots att vi inte nådde helt upp till budget när det gällde intäktssidan lyckades vi med att hålla i kostnader och skapa ett positivt resultat i klubbens verksamhet. Detta har möjliggjorts tack vare personalens arbetsinsatser och medlemmars engagemang i klubben.

Banutvecklingskommittén Verksamhetsplan 2017

Föreslagna åtgärder är för att förbättra speltempo, få bättre kvalitet, snygga till banan samt minska tveksamheter ur regelsynpunkt.

Under 2017 vill banutvecklingskommittén att vi vänder banan så nuvarande hål 10 blir starthål.

För att det ska bli bra måste vi

- Göra en ny nedfart från parkeringen till nya första tee
- Rensa/ta bort buskar så publik kan se utslaget
- Flytta tee 62 mot 9½:an
- Göra en ny stig/väg till nya hål 10
- Göra en ny tee 59 på nya hål 10 (ovanför den gamla tee 59)
- Tee 49 och 54 görs större på nya hål 10
- Stigen/vägen flyttas mot stensemuren.

I samband med detta kommer slänten att snyggas till.
När banan vänds kan vi göra om 9½ till tävlingskansli.

Flera av våra tee behöver en renovering. En del kan klippas större och därmed få plana ytor. För tee 62/59 på hål 2 och 3/4 måste vi byta gräs och räknar att göra detta under året. För övriga tee gör vi det vi hinner och har resurser till.

Övriga åtgärder är att plantera träd på strategiska ställen så vi kan minska högruffen och därmed öka speltempot genom mindre letande efter boll. Här är vi beroende av tjäle i backen.

Titta över klippningen av högruff med målet att kunna hålla den samma hela säsongen.

På hål 11 vill vi kunna utnyttja den ursprungliga tee 62 genom att sätta konstgräs.

För att få in mer solljus på greenerna på nuvarande hål 10,8 och 17 måste vi gallra bland träden på kullen. Det är speciellt viktigt att få in solljus på tidig vår och sen höst.

Runt många av våra greener har man lagt upp högar (invallning) det ger två problem, dels att det samlas vatten och dels att det blir svårt att vända maskiner vid skötsel av green. Om vi har resurser vill vi börja arbetet med att förändra invallningen med prioritet att förenkla skötseln.

Banutvecklingskommittén Verksamhetsbeskrivning 2016

Under 2016 har dessa åtgärder genomförts.

En ny tee 43 har skapats. Den är slopad.

Hål 1

- Rensat på höger sida av nedre dammen så vattenkanten syns från tee.
- Flyttat Out of bound pinnarna så att diket längs fairway ligger Out.

Hål 3

Tagit bort låga enen.

Hål 8

- Flyttat ner Out gränsen.
- Tagit bort buskar.

Hål 14

- Dränerat runt tee 62 och 59.
- Semiruff klippning bland tallarna i dogleg.

Hål 18

- Lagt igen sidovattenhindret (V-sida) och området runt bunkern har blivit fairway.

Den prioriterade åtgärden på hål 1, bredda dam tee samt rensa i slänten har inte kunnat genomföras. Det beror på dels att vi inte fick de pengar som behövdes men också att det behövs tjäle för att kunna köra med tunga maskiner.

Verksamhetsplan 2017

Vi vill fortsätta att locka damer i alla åldrar och alla hcp-grupper att utvecklas som golfare och samtidigt ge alla en möjlighet att träffa andra likasinnade som delar vårt intresse för golfen.

Under kommande säsong planerar vi att arrangera en vårresa och en höstresa med övernattnig. Vi planerar att arrangera Ladies Invitation som är en mycket populär tävling. Frejaslaget kommer att spelas som vanligt likaså kommer vi kora Kungsgårdens drottning efter våra tisdagstävlingar.

All information kommer att gå ut via hemsidan och mail och vi kommer också satsa ännu mer på att vår Facebook sida , Ales damer, når ut till ännu fler medlemmar. Syftet är att skapa en gemensam och aktiv mötesplats för alla damer i klubben.

Verksamhetsberättelse damkommittén 2016

Vi startade upp årets säsong den 19 april med en Kick-off som samlade mellan 30-35 damer. Årets första tävling gick om stapeln den 26 april. Därefter har vi spelat våra tisdagstävlingar fram till mitten av september. Genomsnittligt över säsongen har vi varit 20 tävlande på 20 tävlingar.

Sista helgen i april arrangerade Camilla Jensen, Ulla Berglund, Lotte Mossudd och Yvonne Andersson en resa med till Äppelgårdens GK.

Vi har delat upp säsongen i tre delar: vår, sommar och höst. Även under sommargolfen kan man samla på sig poäng.

Den 14 juni bjöd vi in till Ladies Invitation där vi även i år var 30 lag anmälda. Det blev en mycket lyckad tävling med härligt väder och glada damer.

28 juni hade vi vår våravslutning som började med en partävling och avslutades i klubbhuset med mat och prisutdelning av vårens tävlingar. Några birdeglass fick också delas ut.

Löpande under säsongen har vi också genomfört vår matchtävling Frejaslaget. I år var vi 28 stycken som tävlade.

10-11 september arrangerade Camilla och Lotta åter igen en resa till Isaberg GK. Denna höstresa har nu blivit en ny tradition bland Ales damer.

Sommar och höstens avslutning började också med en partävling och avslutades i klubbhuset med fika och prisutdelning.

Finalspelet spelades den 17 september och då korades Kungsgårdens drottning.

Säsongen avslutades med Aleheim Cup den 1-2 oktober.

Verksamhetsberättelse elit 2016

Åter igen har Rikard Karlberg tagit steg i rätt riktning vilket lett till en fin placering på OoM på Europatouren. Jeff Karlsson fortsätter med sin målsättning att ta sig in på någon av tourerna i USA. Simon Knutsson har snart gjort sin första termin på college i Florida. Han har börjat bra och vi får förmoda att han blir kvar ytterligare några år, då USA är en bra plats att förbereda sig på för kommande proffsspel. Elisabet Fransson jobbar idogt med att förbättra sig och har siktet inne på Halmstads universitet med inriktning golf.

I årets Lag-SM div. 1 på Ale GK kom vi 5:a. Ett resultat som vi känner oss tillfredsställda med.

Verksamhetsplan elit 2017

Målsättning:

- erbjuda elitspelarna träning som leder till en utveckling som ligger i fas med respektive individs målsättning
- skapa förutsättningar för att spelarna ska känna gemenskap med övriga i elitlaget och klubbens medlemmar
- att utveckla människan genom golfen
- att få eleven att leva efter mottot ”som man sår får man skörda”

Verksamhetsberättelse och verksamhetsplan herrkommittén

Herrkommittén startade säsongen med en vårresa till Mölle GK. 21 herrar följde med. Under säsongen spelades 18 onsdagsgolfomgångar med totalt 484 spelade rundor. En ordentlig ökning i förhållande till 2015.

71 spelare deltog vid ett eller flera tillfällen. Parallellt med herrgolfen anordnades en running eclectic.

Vi arrangerade en herrdag med ca 30 deltagare där prisbordet bestod av fina priser, varav några sponsrades av KB-rör och Dormy.

Avslutningsvis var det herrfinalen, dit 33 spelare kvalificerade sig. Där spelades det om ett fantastiskt prisbord levererat av Jocke Olsson i shopen.

Framtidsplaner:

Under 2017 hoppas vi på tillökning gällande onsdagsgolfare. Vi avser förbättra oss i att få tag i nya medlemmar, och få dem att känna sig välkomna till herrgolfen. Ändringar i upplägg diskuteras löpande men ännu är inga beslut fattade.

Herrkommittén

Verksamhetsberättelse Juniorkommittén 2016

Vinter 2016:

Träning på HGC under ca 10 veckor, från Januari till April.

Träningen bestod av 1 tim fys och 1 tim svingträning.

Totalt var det 6 stycken i träningsgruppen.

Denna träning uppskattades av samtliga.

Kick-off tävling:

För att få en kickstart på tävlingssäsongen åkte fyra av elitjuniorerna till Skåne för att vara med på Skandia Grand opening på Ljungbyhed GK.

Prova på dag:

Vi körde en "prova på dag" på våren men tyvärr var intresset litet trots annonsering, lappar i skolor mm.

Vår/sommar-säsong:

Vår och sommar träningen bedrevs på motsvarande sätt som under 2015, dvs i grupperna; Knattar, Nybörjare i två grupper och elit.

Träningen för knattar/nybörjare startade i April och avslutades i slutet av September, dvs något längre säsong än 2015. Träningen bedrevs 1 gång/vecka för samtliga grupper. Målet var att ha ett 60-tal juniorer i träningsverksamhet vilket uppnåddes. Elisabeth Fransson tränade knattarna med viss hjälp av föräldrar. Träningsgrupperna blev väl stora för att hantera både för Henning och Elisabeth, något att ta i beaktande för nästa säsong.

Elisabeth tog också initiativ till att starta en träningsgrupp bara för tjejer. I denna grupp deltog ca 8 stycken. Ett mycket lyckat initiativ som uppskattades mycket av deltagarna. Till sin hjälp hade hon Catrine Johansson (förälder till en av tjejerna i gruppen).

Ambitionen för säsongen var att låta knattar och nybörjare få komma ut och känna på spel på 18-hålsbanan vilket också genomfördes.

Elitgruppen hade schemalagd träning 1 gång/vecka samt möjlighet till strötider med Henning.

Tävlingar:

På tävlingar hade vi representanter på JMI, Skandia Elit/Riks/Regional, DM. Som bäst noterades en andraplats för Elisabeth på GBG DM på Stora Lundby och en bra placering av Simon Knutsson på JMI i Borås och på en Minitour på Torreby.

Övrigt:

För framtiden är det viktigt att fokusera på att försöka få juniorer i träningsgrupperna att komma igång med spel på bana samt börja tävla.

Verksamhetsberättelse 2016

Marknadskommittén har bestått av klubbens medlemmar Stefan Carlsson, Ingvar Masser och Henning Lundström.

Vi har under året ökat andelen sponsorer jämfört med 2015. Vi har även förlängt samarbetet beträffande vår korthålsbana med Swedbank, vilket är mycket uppskattat då det möjliggör fritt spel för alla juniorer. Vi har i samarbete med festkommittén firat vårt 30 års jubileum, vilket har gett bra PR via lokal press. Vi har även börjat med att sälja sponsorplats på våra golfbilar. Vi har även utökat vårt samarbete med kommunens största livsmedelshandlare vilket beräknas ge goda intäkter under 2017. Dessutom har vi restaurerat parkeringsskylten med aktuella sponsorer

Vi har i linje med vår verksamhetsplan för 2016 ökat antalet sponsrade prisbord för årets tävlingar.

Genom sponsring har:

- Restauranget renoverats beträffande fasaden.
- Utbyte och komplettering av rangebollar
- Klubbens värme och ventilationsanläggning underhållits
- Klubbens pro genomgått sponsrad utbildning

Ett antal företagsgolf har genomförts i samarbete med våra sponsorer

Årets hemliga resa genomfördes med 34 deltagare till Gräppås GK. En mycket uppskattad resa. Detta år lyckades vi med att få till ett utbyte för att minimera kostnaden.

Verksamhetsplan för 2017

Vi skall fortsätta att maximera sponsring och reklam intäkter.

Målsättning 2017:

- Fortsatt gott samarbete med tävlingskommittén beträffande sponsrade prisbord
- Sälja reklam till samtliga golfbilar
- Bjuda våra sponsorer på hemlig resa
- Öka antalet medlemmar i marknadskommittén.

Verksamhetsberättelse regel och hcp kommittén 2016

Under 2016 har följande genomförts

- Årsrevision av hcp
- Regelträff med inriktning på etikett och de viktigaste reglerna
- Regel vandring som blev inne p.g.a. vädret
- Regel vandring med nybörjar grupp
- Kontroll och komplettering av banmarkeringar

Glädjande har 3 personer utbildats och agerat assisterande distriktsdomare under året.

Verksamhetsplan regel och hcp kommittén 2017

Följande aktiviteter planeras att genomföras.

- Årsrevision av hcp
- Regel vandring
- Regel vandring med nybörjar grupp
- Kontroll av banmarkeringar

Seniorkommittén – Verksamhetsberättelse 2016

Till vår stora glädje så ökade intresset för seniorgolfen också i år, även om ökningen inte var så stor som förra året. Men så har ju också vädret varit mycket gynnsamt, då vi haft bra väder vid de flesta av våra tävlingar. Säsongen började redan i slutet av mars med första blocket i seniorträningen och avslutades sista måndagen i september med den Hemliga resan.

Fakta från 2016:

- 50 personer deltog i årets seniorgruppträning som bestod av fyra block
- Kommittén arrangerade 19 seniorgolftävlingar, den första 25 april och den sista 26 september
- Vi testade intresset för 9-hålstävlingar vid sju tillfällen under våren. Intresset var dock svalt så försöket avbröts
- Vi avslutade varje månad med en månadsfinal med shotgun start, gemensam förtäring och utökat prisbord
- Totalt spelades 1367 rundor (inklusive 25 niohålsrundor). Vilket ger ett snitt på 72 deltagare per tävlingsomgång
- Vi slog nytt deltagarekord för seniorgolfen den 23 maj då vi var 89 deltagare
- 145 medlemmar spelade seniorgolf någon gång under året, 41 kvinnor och 104 män. En ökning med 8 % jämfört med året innan.
- Vi hade två utbyten med andra klubbar, Gullbringa på våren och Lysegården på hösten
- Den "Hemliga Resan" gick i år till Lyckornas GK. Tack vare att vi reste i två bussar kunde alla, som så önskade, vara med
- I vår totaltävling som löpte över hela säsongen segrade Monica Carlsson och Lennart Olsson. De kan nu titulera sig årets seniorgolfare på dam och herrsidan.

Organisation:

Seniorkommittén har bestått av: Bertil Hansson, Jan-Erik Bäckström, Margareta Sultan och Ulf Lantz

Seniorkommittén - Verksamhetsplan - 2017

Vår överordnade målsättning är som tidigare:

Seniorkommittén ska arrangera aktiviteter som bidrar till ökad trivsel och gemenskap för klubbens seniorer (55+). Våra aktiviteter ska underlätta för nya medlemmar att komma in i klubbgemenskapen, samt naturligtvis för våra etablerade medlemmar att umgås med nya och gamla golfkompisar. Det gör vi i första hand genom att arrangera Seniorträning och Seniorgolf. Alla ska känna sig lika välkomna till dessa aktiviteter. Lågt eller högt handicap ska inte spela någon roll utan målet är att lägga upp aktiviteterna så att de blir trivsamma för alla deltagare.

Planer för 2017:

Vi fortsätter med i stort sett samma upplägg som förra året.

- Innebär att vi startar säsongen med gruppträning under ledning av vår pro Henning Lundström. Det blir troligen någon form av paketupplägg enligt tidigare års modell
- Basen i verksamheten blir våra 19 seniorgolftävlingar
- Vi hoppas att antalet medlemmar som spelar seniorgolf ska fortsätta att öka och att våra seniorer ska vara minst lika flitiga som förra året. Lika viktigt som det är att våra redan etablerade seniorgolfare ska trivas och fortsätta spela är det att få med lite nya ansikten. Målet är att fylla på med 10 % nya deltagare.
- Vi ökar på med ytterligare en shotgun tävling då vi kommer att starta nästa säsong med en scramble lagtävling med shotgun start. Vi kommer också att spela med shotgun start på våra månadsfinaler och på den Hemliga resan.
- Vi planerar för två utbyten med andra klubbar då de spelar på vår bana och vi på deras
- Säsongen kommer traditionsenligt att avslutas med den Hemliga resan. Vi satsar på att, även nästa år, åka med två bussar så att så många som möjligt får tillfälle att komma med
- Vi fortsätter med vår totaltävling som löper över hela säsongen

Kan vi få många medlemmar att känna som en våra flitiga deltagare uttryckte det på vår avslutning – ”jag längtar till måndagarna då jag kan träffa gänget och spela seniorgolf” – så har vi lyckats!

Organisation:

Bertil, Jan-Erik, Margareta och Ulf fortsätter under 2017

Verksamhetsberättelse Torsdagsgruppen

När vi startade upp höstsäsongen kom det 46 st. golfare, fantastiskt. Normalt är vi mellan 25-35 st.

Något som är viktigt är att vi uppdaterar och påminner om torsdagsklubben på hemsidan. Då blir vi flera.

Höstavslutningen 25/9. Det blev en scramble med fika. Alla fick pris.

Ingen hade lust att avsluta golfandet utan då bestämde vi att spela på Koberg 15/10. Vi blev 15 st. Detta skall vi göra till en tradition, dock skall vi välja en helgdag så fler kan vara med. Vi har pratat om att träffas i februari och bjuda in Peter och/eller Eva för att prata om regler på banan.

Nytt för i år är att vi skulle vilja gå ut o spela 18 hål med torsdagsklubben första söndagen varje månad vid ca kl. 14.00.

Många hinner bara spela 9 hål på torsdagarna (sena tiden kl. 17.30) många vill spela 18 hål. Tomas slutar och ersätts av Lillemor Prambrandt.

Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse 2016

Kommittén har för avsikt att erbjuda ett varierat utbud av tävlingar som lockar klubbens medlemmar och gäster oavsett hcp. Vi försöker hitta en lagom mix av singel och partävlingar.

Under det gångna året har den största tävlingen varit SM div.1 under 3 dagar i juli. Då bjöds vi på en bana i toppenskick och mycket fint spel från deltagarna.

Dessutom har vi arrangerat KM-tävlingar både singel och foursome. Det har varit ungefär 15 tävlingar som TK arrangerat, där singel och partävlingar varit ungefär lika många till antalet.

Den största tävlingen deltagarmässigt var Golfhäftet Trophy som lockade 200 deltagare.

Tävlingskommitténs verksamhetsplan för 2017

Kommitténs avsikt är att öka antalet tävlingar något. Vi planerar att ha ett varierat utbud som lockar medlemmar och gäster.

För att skapa en bra kvalitet och stor delaktighet kommer vi att fördela ansvaret att vara tävlingsledare och starter på olika tävlingar, enligt ett schema med god framförhållning. Där behöver vi hjälp från c:a 50 medlemmar i klubben. Innan säsongen börjar kommer en kortare tävlingsledargenomgång att genomföras.

I ett försök att både tillmötesgå de som vill spela på förmiddagen och de som vill tävla kommer vi att ha någon eller några tävlingar med start efter lunch.

Vi planerar att ha någon eller några tävlingar där alla har möjlighet att välja tee när man anmäler sig.

För att slussa in dem som ännu inte kommit ner under 36 i hcp planerar vi att anordna några tävlingar över 9 hål exempelvis sen fredag eftermiddag.

En +klubbävling är på gång och planeringen är att den kommer att genomföras innan midsommar.

RESULTATRÄKNING

		<u>ÅRS- BUDGET</u>
Intäkter	<u>20160831</u>	<u>20160831</u>
Medlems/Spelavgifter	3 959 741	4 403 218
SUMMA MEDLEM	3 959 741	4 403 218
Försäljning Provision shop, konf. mm	108 276	196 000
Försäljning Kiosk Restaurang (Netto)	60 578	0
Försäljning utbildning	123 236	150 000
Rangeintäkter	170 058	160 000
Greenfee	1 020 941	1 155 000
Sponsor/Reklam	491 872	350 000
Tävling/Träning/Bidrag/Sisu	236 555	236 000
Hyror Golfbil mm	126 316	135 000
Övriga intäkter	21 499	12 380
SUMMA ÖVRIGA INTÄKTER	2 359 331	2 394 380
SUMMA INTÄKTER	6 319 072	6 797 598
KOSTNADER		
Varuinköp/Rangeutgifter/Konferens mm	123 624	140 000
Personal	3 439 576	3 601 384
Drift bana Maskinomkostnader	466 185	546 500
Lokalkostnader	307 450	414 000
Leasingavgifter maskiner	362 445	420 000
Försäkringar*	14 000	14 000
Träning/tävling/Kommitté	121 542	199 500
Avgifter SGF, GGF	226 507	228 000
Admin Annonser Övriga	294 445	283 600
Vägbkostnad	10 763	14 000
Projekt Bana		
SUMMA KOSTNADER	5 366 537	5 860 984
Vinst före finansnetto	952 535	936 614
Finansnetto	297 005	320 000
Resultat före avskrivningar	655 530	616 614
Avskrivningar	512 659	540 000
Projekt Kungsgården		
Resultat efter avskrivningar	142 871	76 614
Korrigerig Upplupna Lönekostnader*	268 092	-
Redovisat resultat	-125 221	76 614

* Korrigerad felaktig redovisning av upplupna lönekostnader.

Budget

BUDGET 2016/2017

Intäkter

Medlems/Spelavgifter	4 200 000
SUMMA MEDLEM	4 200 000

Försäljning (Provision shop, konf mm)	90 000
Försäljning Kiosk Restaurang (Netto)	0
Försäljning utbildning	140 000
Rangeintäkter	170 000
Greenfee	1 150 000
Sponsor/Reklam	490 000
Tävling/Träning/Bidrag/Sisu	210 000
Hyrer Golfbil mm	140 000
Övriga intäkter	12 500
SUMMA ÖVRIGA INTÄKTER	2 402 500

SUMMA INTÄKTER	6 602 500
-----------------------	------------------

KOSTNADER

Varuinköp/Rangeutgifter/Konferens mm	105 000
Personal	3 466 000
Drift bana Maskinomkostnader	491 000
Lokalkostnader	317 000
Leasingavgifter maskiner	490 000
Försäkringar*	55 000
Träning/tävling/Kommitté	140 000
Avgifter SGF, GGF	231 000
Admin Annonser Övriga	300 000
Vägbkostnad	11 000
Projekt Bana	100 000
SUMMA KOSTNADER	5 706 000

Vinst före finansnetto	896 500
-------------------------------	----------------

Finansnetto	290 000
--------------------	----------------

Resultat före avskrivningar	606 500
Avskrivningar	520 000
Projekt Kungsgården*	
Redovisat resultat	86 500

* Tillkommer avskrivning 5 år av projektkostnad om beslut fattas om ombyggnad enligt särskild punkt på årsmötet

Styrelsens förslag till avgifter 2017

Årsavgifter Ale GK + Spelavgifter Ale Golf AB = Totalt

	Årsavgift	Spelavgift	Totalt
• Senior	925	4 875	5 800
• Junior 5-15 år	925	675	1 600
• Junior 16-21 år	925	1 275	2 200
• Vardagssenior (3)	925	3 400	4 325
• Greenfeemedlem (4)	1 800		1 800
• Studerande 22-27 år	925	1 275	2 200
• Familjeavgift (1)			12 200
• Småbarnsmedlem (5)	925	4 875	5 800
• Passiv (2)	475		475

Aktivitetsdeposition på 300 kr tillkommer. Återfås endast i form av en (1) greenfeecheck.

- (1) ÄM/Sambo (max 2) + juniorer i familjen.
- (2) Passiv seniormedlem äger rätt att spela på Ale GK:s korthålsbana.
- (3) Vardagsmedlemmar äger rätt att starta måndag–fredag före kl.15.00. Vardagsmedlemmar betalar full greenfee övriga tider. Vid deltagande i tävling betalas full tävlingsgreenfee plus startavgift, undantaget är KM.
- (4) Greenfeemedlem erhåller två (2) greenfeebiljetter.
- (5) Småbarnsmedlem betalar en fullvärdig årsavgift för den ena föräldern (5 800 kr + aktivitetsdeposition) och inget för den andra föräldern. Nr 1 blir fullvärdig medlem och nr 2 blir småbarnsmedlem. Vid spel samtidigt betalas full greenfee för förälder nr 2. Inga greenfeerabatter på andra klubbar för nr 2. Man är småbarnsförälder t.o.m. det år yngsta barnet fyller 9 år.

Rangebollar

Seniorer laddar rangekort för 500 kr och erhåller då 50 laddningar á 25 bollar, vid betalning av 1000 kr erhålls 200 laddningar á 25 bollar. Juniorer laddar rangekort för 250 kr och erhåller då 50 laddningar á 25 bollar. Rangekort tillkommer med 50 kronor. Kostnad för polletter 20 kr á 25 bollar

Nybörjarutbildning

Vid medlemskap är utbildningen gratis.

Betalning av årsavgift (för de som redan är medlemmar):

- Årsavgift erläggs senast den 28 februari 2017.
- För sent inbetalda avgifter/depositioner under tiden 2017-03-01 t o m 2017-04-15 beläggs med förseningsavgift: senior/junior 200 kr.
- Medlem som inte erlagt föreskriven årsavgift och aktivitetsdeposition senast 2017-04-15 anses frivilligt ha utträtt ur klubben. Skyldighet att erlägga förfallna avgifter kvarstår. Uppsägning av medlemskap ska ske skriftligen, senast den 31 december 2016. Om så sker skall spelrätten(erna) återföras till klubben i enlighet med spelrättsbestämmelserna.

Greenfee för 18-håls banan:

- Senior/junior: vardagar 500/200 kr.
- Senior/junior: lör-, sön- och helgdagar samt dag före helgdag 550/200 kr.
- Greenfeesamarbete se hemsidan.
- Ansvarig greenkeeper tillsammans med kansliet har mandat att justera greenfee-avgiften om banan inte når uppsatta kvalitetskriterier.
- Gäst till medlem erhåller 100 kr rabatt på greenfee, max tre gäster per tillfälle och medlem och ska spela i samma boll som medlemmen.

Greenfee för 9 hål:

- Senior/junior: 300/100 kr (alla dagar)

Vintergreenfee:

- Senior/junior: 200/100 kr

Korthålsbanan:

- Senior: 100 (alla dagar)
- Juniorer: Fritt spel

Hyreskostnad för golfbil:

- Greenfeespelare: 18 hål/400 kr och med läkarintyg 250 kr
- Egna medlemmar: 18 hål/250 kr och med läkarintyg 150 kr
- Klubbens golfbilar skall prioriteras för klubbens behov.
- 10-kort för medlem med läkarintyg 1000 kr och utan läkarintyg 2000 kr.

Hyreskostnad för vagnar:

- 3-hjuling 50 kr
- 2-hjuling 20 kr

Husvagnsparkering:

- 120 kr/dygn

Hyreskostnad för skåp:

- 400 kr/år

Startavgifter vid tävlingar:

- Singeltävling 18 hål 100 kr
- 36 hål 200 kr
- Partävling 18 hål 200 kr/par.
- Tävlingsgreenfee för singeltävling och bästboll 250 kr/spelare.
- För foursome/greensome gäller 125 kr i greenfee/spelare + startavgift.
- Tävlingsgreenfee medger inte ytterligare spel på banan.
- För vissa tävlingar finns speciella regler och kostnader.

Styrelsemandat

- Styrelsen ges mandat att under året besluta och genomföra speciella regler i medlemsvärvande syfte inom ramen för klubbens stadgar. Styrelsen ges även mandat att besluta om anpassning av greenfee-avgifter under säsongen.

Befintlig styrelse

Merja Forsäng	Ordförande
Arne Svensson	Ord ledamot
Camilla Jensen	Ord ledamot
Olof Henrixon	Ord ledamot
Ingvar Masser	Ord ledamot
Lotte Mossudd	Suppleant
Ulrik Lindberg	Suppleant

Valberedningens förslag 2017

Ordförande 1 år

Merja Forsäng omval

Ordinarie 2 år

Arne Svensson omval
Anders Nejman nyval
Lotte Mossudd nyval (1 år)

Suppleanter 1 år

Ingvar Masser omval
Bernt-Inge Andreasson nyval

Revisorer

Sigvard Sundelid omval 1 år
Mikael Samuelsson omval 1 år

Valberedning 1 år

Eva Eliasson Ordförande omval
Bent Nissen omval
Tommy Abrahamsson omval

Proposition

Förlängning av innehavet på spelrätter som ej är aktiva under ytterligare ett år.
På grund av att möjligheten till försäljning fortfarande är begränsade.

Motioner

Inga motioner inkomna.